

QUESITO 1

Con la presente siamo a richiedere informazioni relative all'Art.4 (requisiti richiesti ai fini dell'accreditamento), punto A 2: "dimostrazione della capacità economica-finanziaria mediante la dichiarazione di due istituti bancari"

La nostra Cooperativa ha rapporti con una sola banca, unico istituto bancario al quale chiedere tale dichiarazione.

Come dobbiamo comportarci in merito? Risulterebbe sufficiente una sola dichiarazione?

Se necessario o utile potremmo inoltre presentare i dati di bilancio degli ultimi anni.

RISPOSTA

- 1- L'art. 4 – lettera A – punto 2) indica tra i **requisiti minimi** “Dimostrazione della capacità economica – finanziaria mediante la dichiarazione di **due** istituti bancari “

QUESITO 2

in merito alla procedura di accreditamento in oggetto, siamo a richiedere chiarimenti in relazione all'art. 5 del bando di gara.

5.1. “La richiesta dovrà essere inviata (...) in busta CHIUSA e consegnata a mani....” ... “il plico dovrà contenere all'interno due buste a loro volta idoneamente SIGILLATE”

Si richiede se anche la prima busta deve essere semplicemente chiusa o procediamo ad apporre sigillo?

RISPOSTA 2

La busta CHIUSA NON dovrà essere necessariamente sigillata, mentre le buste all'interno dovranno avere il sigillo.